
 

 

 

DIREÇÃO  

 
 
 

PORTARIA N. 153/2013-D 
 
 

Exonera Cargos e Funções Gratificadas da 
Fecilcam. 

 
 

O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão – Fecilcam, 
no uso de suas atribuições legais, 
 

R E S O L V E: 
 

Art. 1º. Ficam exonerados os professores e agentes universitários abaixo relacionados 
dos respectivos cargos: 

 
Setor Nome 

Seção de Pesquisa Fábio André Hahn 
Seção de Compras e Patrimônio Elisabete da Costa Teodoro 
 
Art. 2º. Fica revogada parcialmente a Portaria n. 104/2013-D. 
 
Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 
 
 

Campo Mourão, 11 de setembro de 2013. 
 
 
 
 

Prof. Éder Rogério Stela 
Diretor 

Decreto n. 8596 de 22/07/2013 

i. e x e


